ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ YÊN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 20/QĐ-UBND
	Tuy Hòa, ngày 05 tháng 01 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT ĐIỀU CHỈNH ĐƠN GIÁ BỒI THƯỜNG MỘ ĐẤT KHI NHÀ NƯỚC THU HỒI ĐẤT
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 1103/2007/QĐ-UBND ngày 19 tháng 6 năm 2007 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định phân cấp, ủy quyền và phân giao nhiệm vụ trong quản lý đầu tư xây dựng đối với các dự án do tỉnh Phú Yên quản lý;
Căn cứ Quyết định số 540/2008/QĐ-UBND ngày 24 tháng 3 năm 2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Đơn giá nhà và các công trình xây dựng gắn liền trên đất trên địa bàn tỉnh Phú Yên;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính (tại Tờ trình số 2500/STC-CSVG ngày 22 tháng 12 năm 2008),
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh đơn giá bồi thường mộ đất khi nhà nước thu hồi đất, với các nội dung như sau:
1. Nội dung điều chỉnh
- Đơn giá mộ đất phê duyệt (tại Quyết định số 540/2008/QĐ-UBND ngày 24 tháng 3 năm 2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh); mộ đất: 450.000 đồng/cái.
- Đơn giá điều chỉnh: 650.000 đồng/cái.
- Nguyên nhân điều chỉnh: cho phù hợp với tình hình thực tế hiện nay.
2. Các nội dung khác
Giữ nguyên theo Quyết định số 540/2008/QĐ-UBND ngày 24 tháng 3 năm 2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh.
Điều 2. Các ông: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Bá Lộc